
令和２年７月吉日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 石﨑 雅也

授業参観・学年懇談会・学年ＰＴＡ開催についてのお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。また、本

校教育へのご理解ご支援に対しまして衷心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、お忙しい

時期とは存じますが、よろしくお願いいたします。

なお、本年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、授業参観をＡ，Ｂ２

つのグループに分けて（生徒が５月に分散登校したときのＡ，Ｂグループです）実施した

いと思います。５校時をＡグループ、６校時をＢグループの参観とさせていただきます。

保護者の皆様のご理解、ご協力をお願いします。

（なお、今後の状況によっては急な延期や中止もあり得ます。）

記

１ 日 時 令和２年９月３０日（水） １３：００～１５：３５

２ 日程・場所 ①授業参観Ａ(５校時)…各教室等 １３：００～１３：５０

②学年懇談会・学年ＰＴＡ １４：００～１４：３５

１学年（学年懇談） …体育館１Ｆ

２学年（役員決め→学年懇談）…音楽室（校舎４Ｆ）

３学年（役員決め→学年懇談）…体育館２Ｆ

③授業参観Ｂ(６校時)…各教室等 １４：４５～１５：３５

※Ａグループ…①②、Ｂグループ…②③にご参加ください。

３ 諸連絡

①生徒昇降口からお入りください。（上履きはご持参ください）

②駐車場は校庭になります。正門（体育館北）からお入りください（一方通行）。満

車の場合は、国分寺運動公園の駐車場にお願いします。自転車は、東門近くの駐輪場

にお願いします。

③２・３年生は学年懇談会時に，ＰＴＡ組織づくりを行います。欠席された場合でも

各種委員に選出されることもありますので，ご了承ください。

④授業教科、担当者等はＢ期の時間割が決定次第、学校ＨＰにてお知らせいたします。

下野市立国分寺中学校
電話（４４）００５０
教頭 生井厚志


